
                     
 
 

I. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji. 
II. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
III. Interpelacje i zapytania radnych. 
IV. Przyjęcie następujących uchwał Rady Gminy w sprawie:  

 
1. Zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Łąck  
2. Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2024 rok. 
3. Funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025.  
4. Szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 
przypadających Gminie Łąck lub jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania osób uprawnionych do udzielania ulg. 

5. Powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do Sądów 
powszechnych w wyborach uzupełniających na kadencję 2024- 2027.  

6. Zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2024 rok. 

7. Przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Łąck na lata                   
2024-2026. 

8. Przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy Domowej w Gminie Łąck  na lata 2024-2026. 

9. Przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łąck na 2024 rok. 
10. Przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Łąck w 2024 r. 
11. Aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  gminy Łąck                 

i    miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
12. Zmieniająca w części uchwałę Nr XXXV/377/2023 Rady Gminy Łąck z dnia                 

20 października 2023r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów w  miejscowości Zaździerz. 

13. Zmieniająca w części  uchwałę Nr  XXXVI/389/2023 Rady Gminy Łąck z dnia               
24 listopada  2023r.,   w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego dla  wybranych terenów położonych przy 
Jeziorze Zdworskim. 

V. Przyjęcie sprawozdania z planu pracy komisji rewizyjnej  
VI. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny                  

i systemu pieczy zastępczej za 2023 rok. 
VII. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łącku za 2023 rok 
VIII. Przyjęcie sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanej w ramach 

konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej                 
i sportu na terenie Gminy Łąck w 2023r.  

IX. Odpowiedzi na pytania i interpelacje. 
X. Wolne wnioski i dyskusja. 

XI. Zakończenie obrad.                                    


